БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ АСҠЫН РАЙОНЫ                           МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ                  ҠӨНГӘК АУЫЛ СОВЕТЫ                              АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУНГАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   АСКИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                                     39- ое заседание 27 -созыва
        ҠАРАР                                                                                      РЕШЕНИЕ
18  июнь  2019 йыл                                №228                              18 июня  2019 года

Об избрании  секретаря тридцать  девятого  заседания Совета сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 29 Регламента Совета сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района  Аскинский  район Республики Башкортостан    р е ш и л:

избрать секретарём тридцать девятого заседания Совета сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан  Гиниятова Марселя Зуфаровича,  депутата избирательного округа №3.

Глава

 сельского поселения Кунгаковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Г.А.Гильманшина